המקרקעין הנוספים) יחויבו על ידי המועצה בתשלום מלוא האגרות והיטלי הפיתוח

של המועצה בגין עבודות הפיתוח, לרבות האגרות וההיטלים הבאים: תשלומי הקמה

לביוב, היטל סלילה, היטל תיעול, היטל שצ"פ ותשלומי הקמה למים, זאת כקבוע

בחוקי העזר של המועצה ובכללי המים והביוב (תשלומים בעד שירותי מים וביוב

במועצות אזוריות), התשע"ח-2017 .

פירוט סכומי ההיטלים והאגרות הנקובים לעיל, בסכומם המעודכן נכון ליום חתימת

הסכם זה נכלל בנספח י"ג - תחשיב אגרות והיטלים (להלן: "התחשיב").

מוסכם כי סכום זה מובא בנספח לשם המחשה בלבד, וכי סכום האגרות וההיטלים

בהם יחויבו בעלי המקרקעין יהיה כקבוע בחוקי העזר ובכללי הביוב ובהתאם

להוראות הקבועות בהם.

המקרקעין הנוספים.

מובהר כי קבלני המשנה אשר יועסקו ע"י החברה יהיו קבלנים מורשים על פי כל דין .8.2

לבצע את העבודות, ומבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל יהיו בעלי סיווג מתאים, ככל

ונדרש, על פי חוק רישוי קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות, התשכ"ט – 1969.

כן מוסכם בזאת על הצדדים כי כל הוראה שתינתן על ידי המהנדס לחברה ועניינה .8.3

מניעת סכנה לנפש ו/או רכוש ו/או לעבודות, תהיה סופית.

כן מוסכם על הצדדים כי נהלי העבודה, קביעת ישיבות מתן דיווחים וכיו"ב יקבעו על .8.4

ידי החברה בשיתוף מהנדס המועצה.

החברה מתחייבת לבצע את כל העבודות על פי תכניות המתכנן אשר יוכנו במימונה .8.5